ATO No.  22/2013

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia, em decorrência da Resolução no. 09/2013, a COMISSÃO PARLAMENTAR ESPECIAL No. 04/2013, constituída pelos Vereadores Antonio Alves de Sousa – Presidente, Danilo Aguillar Filho e Luís Carlos Sanches, destinada a pleitear a criação e instalação de uma Universidade Federal em Tupã.
Art. 2º.  Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 22 de maio de 2013.

ANTONIO ALVES DE SOUSA
Presidente
LUÍS CARLOS SANCHES                           AUGUSTO FRESNEDA TORRES

           1º Secretário                                                   2º Secretário